COSTAS PROCESALES                $ 610.000 

SUBTOTAL LIQUIDACION $ 12.756.300 

ABONOS DEL DEMANDADO    $ 2.300.000 

TOTAL, LIQUIDACION CREDITO $ 10.456.300 

Por consiguiente, se tiene una suma adeudada que asciende al valor de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS M.L ($10.456.300), conforme a las pretensiones de la    demanda, auto 
que libra mandamiento de pago y auto que ordena seguir adelante con la ejecución. 

Del señor juez. 

Atentamente, 

LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA  
 CC 67.039.049 de Cali 
T.P 162.809 del CS de la J